rit quat domine mal
 cetis in p[ro]pulo tu o
 p[ro]p[ri]e ire anime tu
 e memento abraham p[ro]
 fac et iacob quib[us]
 iurasti dare terram fluente[m]
 lac et melle[m] et pla
 catul[is] fr[atr]es est dominus de
 malignitate qua[m] dixit fa
 ce re p[ro]pulo

su o. **Secunda**
Respice d[omi]ne q[ui]s
 ad man[us] propi
 tuis seruitutem. ut
 quod offerimus sit
 t[ibi] munus acceptum.
 sit n[ost]re fragilitati co[n]
 fidium: **Deo. Co.**

De fructu operum
 tuorum domine faciabi
 tur ter[ra] ut educas
 panem de terra et unum
 lecti fiet cor homi[n]is
 ut ex hyla ut faciem